

Arbetsgivarförbundet Pacta är en arbetsgivarorganisation med kommunala avtal för kommunala bolag och kommunalförbund. Våra medlemmar är kommunala och landstingskommunala aktiebolag, handelsbolag, stiftelser, ideella föreningar, ekonomiska föreningar och kommunalförbund, men även bolag som ägs av de redan nämnda medlemmarna, samt några privata utförare av viktig kommunal- eller landstingskommunal verksamhet som lämnats över. Pacta har c:a 640 medlemmar med c:a 53 000 medarbetare. Pacta har exklusiv rätt att teckna kommunala avtal för alla sina medlemmar. Pacta förhandlar, företräder och agerar. Vi utvecklar tillsammans med våra medlemmar arbetsgivarrollen.

PACTADAGARNA 17-18 MAJ 2016

FRAMGÅNG I FRAMTIDEN

Vi på Pacta välkomnar dig, som Ordförande, VD/motsvarande och/eller Personalchef/motsvarande, till PACTADAGARNA 2016 på Vår Gård i Saltsjöbaden i Stockholm - evenemanget som ger dig inspiration utifrån kompetensutveckling och nytänk, samtidigt som vi vill hjälpa dig att utveckla din organisation och ge dig verktyg inför framtidens ledarskap.

Frågan vi ställer oss är **hur man blir en attraktiv organisation och arbetsgivare** i framtiden. Vi kommer få verktyg i hur man arbetar med Employer Branding och det egna varumärket samt hur man på bästa vis agerar i vårt föränderliga samhälle utifrån dess utmaningar.

Kom och lyssna till framstående företag som Discovery Networks Sweden, som bland annat har Kanal 5 och Eurosport i sitt stall, och Google - världens största söktjänst. Båda nämnda företag arbetar aktivt, utifrån ett framtidstänk, för att behålla befintlig kompetens och attrahera nästa generations arbetskraft, men samtidigt även med organisationsförändring och organisationsförbättring.

Ta del av en paneldebatt med LinkedIn, Ungdomsbarometern och Kairos Future där man diskuterar framtida verktyg utifrån kommande förutsättningar i samhället. Hur kan din organisation utvecklas och förbättras?

Lyssna på Håkan Sörman, VD på SKL, när han berättar om SKLs agenda och vilka stora utmaningar som Sveriges kommuner och landsting står inför. Vilka förändringar kommer att påverka ditt bolag?

Och sist men inte minst, hör Fredrik Reinfeldt berätta om med- och motvind i olika segel, vilken typ av ledarskap han hissar och vilka erfarenheter som är viktiga att bära med sig för att kunna hantera ständig förändring.

Läs mer på kommande sidor.

Evenemanget är kostnadsfritt för alla våra medlemmar.

OBS! Resa och logi bekostas av medlemsföretaget!



Fredrik Reinfeldt

Linus Zackrisson,
Rådgivare inom rekrytering

Ulrik Simonsson,
Ungdomsbarometern

I samarbete med:



Hålltider för PACTADAGARNA, den 17 maj 2016

12.00 Lunch

13.00 Välkomna!

Sten Nordin (M), tidigare finansborgarråd Stockholms Stad och vice Ordförande för Pacta välkomnar alla närvarande till årets Pactadagar.

13.15 Discovery Networks Sweden

Discovery Networks Sweden med kanaler som bl a Kanal 5, Discovery Channel och Eurosport har vid flertalet tillfällen hamnat på topplistan av Sveriges bästa arbetsplatser. De senaste åren har företaget både bytt ägare och integrerats med flera nya företag samtidigt som branschen och kundbeteendet genomgår revolutionerande förändringar.

Ta del av vad Discovery Networks Sweden anser är framgångsfaktorer för en ultimat arbetsplats och hur man arbetar för att behålla en stark och positiv kultur genom förändring med målet att åter ta plats på listan över Sveriges bästa arbetsplatser.

14.30 Kaffe

15.00 Google

Google är idag världens mest använda söktjänst. Lyssna till hur ett av världens mest kända varumärken arbetar med Employer Branding och för att skapa en kultur som skall locka framtidens kompetens samt hur framtidens utmaningar arbetas om till kommande möjligheter.

16.00 Fredrik Reinfeldt

Sveriges före detta statsminister är fortsatt verksam i en samhällsgärning kring behovet av en konsekvent arbetslinje, öppenhet och konkurrenskraftig ekonomi. Idag föreläser han om samhällsutveckling, vilken typ av ledarskap och vilka erfarenheter som är viktiga att hantera när man lever i ständig förändring. Vad kan du ta med dig till din verksamhet av Fredriks lärdomar?

18.00 Mingel med snacks

19.00 Middag med samkväm



**Moderator:
Anna Bellman**



Hålltider för PACTADAGARNA, den 18 maj 2016



08.30 LinkedIn

LinkedIn har som ambition att digitalisera arbetsmarknaden. De verkar för rätt kompetens på rätt plats, en nödvändighet och viktig framgångsfaktor för organisationers prestation och utveckling, men även i den nya ekonomin. Hör LinkedIn berätta om sin resa, dess utmaningar och om hur arbetsmarknadens knappa resurser förändrats över tid vad gäller kompetens och talang. LinkedIn berättar hur dessa personliga drivkrafter blir ett bränsle för arbetsgivares utveckling och framgång, men också vilka framgångsfaktorer som kan göra din organisation ledande.

09.30 Kaffe

10.00 Paneldiskussion

LinkedIn, Kairos Future, Ungdomsbarometern och Linus Zackrisson diskuterar tillsammans dagens och framtidens utmaningar samt rekryteringsmöjligheter för svenska arbetsgivare. Panelen berättar om olika verktyg och hur man kan förbättra och effektivisera det egna organisationsarbetet och tar upp vad som kännetecknar morgondagens arbetskraft samt morgondagens ledare.

11.15 Håkan Sörman, SKL

Håkan Sörman, VD på SKL, berättar om SKL och stora kommande framtidsfrågor för kommuner och landsting. Han tar också upp sina tankar kring Pactas roll som arbetsgivarförbund i framtiden.

12.00 Avslutande ord från Pacta

Ordförande Heléne Fritzon (S), Ordförande för Pacta samt Kommunalråd Kristianstads kommun tackar alla närvarande för Pactadagarna 2016.

12.30 Lunch

Boka en plats på Pactadagarna 2016? [Anmäl dig då här](#). Vi har ett begränsat antal platser och uppmanar dig därför att anmäla dig snarast möjligt.

Vid frågor, kontakta oss på kontakt@pacta.se eller ring oss på 08-452 77 00. Vi ser fram emot att utvecklas med dig!

